

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Fonden for Slagelse Rideklub**  
Ghanavej 4  
4200 Slagelse  
CVR-nr: 13 75 07 77

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(27. regnskabsår)

---

Godkendt på fondens generalforsamling, den 26/4 2016

  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
[www.moller-madsen.dk](http://www.moller-madsen.dk)  
email: [mm@moller-madsen.dk](mailto:mm@moller-madsen.dk)

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  


**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Fondsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

**FONDSOPLYSNINGER**

<b>Fonden</b>	Fonden for Slagelse Rideklub Ghanavej 4 4200 Slagelse
	Telefon: 58 52 08 41 CVR-nr.: 13 75 07 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Freese, formand Karen Poppelvig Jakob Sjørslev Boye Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Fondens væsentligste aktiviteter**

Fondens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve eller opføre samt drive - evt. gennem udlejning til Slagelse Rideklub - en eller flere ridehaller med dertil hørende indretninger, herunder stalde, til fremme af hestesporten.

### **Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 95, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>238.366</b>	<b>241.753</b>
Afskrivninger	-77.923	-75.723
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>160.443</b>	<b>166.030</b>
Andre finansielle omkostninger	-39.304	-161.782
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.139</b>	<b>4.248</b>
1 Skat af årets resultat	-26.389	-791
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>94.750</b>	<b>3.457</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	94.750	3.457
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>94.750</b>	<b>3.457</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014
2 Grunde og bygninger	2.328.152	2.296.075
	<u>2.328.152</u>	<u>2.296.075</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.328.152</b>	<b>2.296.075</b>
Deposita	9.000	9.000
	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.337.152</b>	<b>2.305.075</b>
Periodeafgrænsningsposter	9.817	9.932
	<u>9.817</u>	<u>9.932</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.817</b>	<b>9.932</b>
Likvide beholdninger	291.575	280.753
	<u>291.575</u>	<u>280.753</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>301.392</b>	<b>290.685</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.638.544</b>	<b>2.595.760</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Fondskapital	300.000	300.000
Overført til næste år	351.298	256.548
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>651.298</b>	<b>556.548</b>
Udskudt skat	101.801	75.412
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>101.801</b>	<b>75.412</b>
Prioritetsgæld	1.746.383	1.842.499
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.746.383</b>	<b>1.842.499</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	96.411	95.904
Anden gæld	42.651	25.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>139.062</b>	<b>121.301</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.885.445</b>	<b>1.963.800</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.638.544</b>	<b>2.595.760</b>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	26.389	791
	<u>26.389</u>	<u>791</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.543.469
Tilgang		110.000
		<u>3.653.469</u>
Kostpris ultimo		3.653.469
Opskrivninger, primo		350.000
Opskrivninger 31. december 2015		<u>350.000</u>
Afskrivninger primo		-1.597.395
Årets afskrivninger		-77.922
		<u>-1.675.317</u>
Afskrivning ultimo		-1.675.317
		<u><u>2.328.152</u></u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.900.000.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Fondskapital	300.000	0	300.000
Overført til næste år	256.548	94.750	351.298
	<u>556.548</u>	<u>94.750</u>	<u>651.298</u>

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.938.403	1.842.794	96.411	1.355.314
	<u>1.938.403</u>	<u>1.842.794</u>	<u>96.411</u>	<u>1.355.314</u>

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nom kr. 2.010.000, med restgæld på kr. 1.842.794 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 kr. 2.328.152.